

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 20 Закона Республики Крым "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Глава 1	
<p>Статья 20. Член Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представитель от Государственного Совета</p> <p>1. Кандидатом для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного Совета может быть депутат, отвечающий требованиям, предусмотренным статьей 2 Федерального закона "О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации".</p> <p>2. Кандидатуры для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного Совета вносятся на рассмотрение Государственного Совета Председателем Государственного Совета, депутатской фракцией или другим депутатским объединением численностью не менее одной пятой от общего числа депутатов Государственного Совета.</p> <p>3. Рассмотрение Государственным Советом кандидатуры (кандидатур) для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного Совета осуществляется в соответствии с Регламентом Государственного Совета.</p>	<p>Статья 20. Член Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представитель от Государственного Совета</p> <p>1. Кандидатом для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного Совета может быть депутат, отвечающий требованиям, предусмотренным статьей 2 Федерального закона "О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации".</p> <p>2. Кандидатуры для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного Совета вносятся на рассмотрение Государственного Совета Председателем Государственного Совета, депутатской фракцией или другим депутатским объединением численностью не менее одной пятой от общего числа депутатов Государственного Совета.</p> <p>3. Рассмотрение Государственным Советом кандидатуры (кандидатур) для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя от Государственного Совета осуществляется в соответствии с Регламентом Государственного Совета.</p> <p>4. Представленная членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителем от Государственного Совета информация о проделанной работе рассматривается на заседании Государственного Совета.</p>